檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立長安國民中學　函

地址：台北市中山區松江路70巷11號

承辦人：呂添仁

電話：25112382*205

電子信箱：abuse.cajh@tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月5日

發文字號：北市長中教字第1076003313號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理107學年度「健康上網幸福學習」 專案計畫

之研習資訊，歡迎有興趣的老師報名，敬請貴校惠予公假

參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局107年9月21日北市教資字第107604

2941 號函辦理。

二、旨揭研習相關資訊如下：

(一)研習主題：教育部「網路守護天使」軟體安裝與使用。

(二)研習日期及時間：107年12月11日(星期二)下午14時至1

5時30分。

(三)研習地點：臺北市立長安國中4F電腦教室。

三、報名方式：教師請逕行至臺北市教師在職研習網登錄報名

（網址：http://insc.tp.edu.tw/），全程參與者核予研

習時數。

四、注意事項：

(一)本研習不提供停車位，請多加搭乘大眾 運輸工具。

(二)為響應環保政策，請教師自備環保杯。

9

大佳國小 1071205

*RHAA1076003000*

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)因電腦教室容納人數有限，故開放校外教師至多20人參

加，以報名時間先後錄取，額滿為止。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學(臺北市立長安國民中學除外)、臺北市政府

教育局所屬公立國民小學（設有附設幼兒園）

副本： 2018-12-05
15:30:21